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KRAKIŲ KULTŪROS CENTRO 2025 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Krakių kultūros centras (toliau – Kultūros centras) yra savivaldybės biudžetinės įstaiga, 

veikianti Kėdainių rajono savivaldybės Krakių seniūnijoje. Kultūros centras yra juridinis asmuo. 

Kultūros centras savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Civiliniu 

kodeksu, Vietos savivaldos įstatymu, kitais įstatymais, Vyriausybės nutarimais, Savivaldybės tarybos 

sprendimais, mero potvarkiais, Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymais, 

kitais teisės aktais bei Krakių kultūros centro nuostatais. 

Kultūros centro paskirtis – užtikrinti Krakių seniūnijos gyventojų kultūrinių poreikių 

tenkinimą, pasiūlyti bendruomenių interesus tenkinančius, kokybiškus ir kultūrinius produktus, 

organizuoti valstybinių, profesinių ir atmintinų dienų minėjimus, sudaryti sąlygas profesionalaus 

meno sklaidai, ugdyti etninę savimonę, saugoti ir puoselėti vietos kultūros tradicijas, rūpintis jaunimo 

laisvalaikio užimtumu, suteikti galimybę kiekvienam Krakių seniūnijos gyventojui įsitraukti į 

kūrybinę veiklą, užtikrinti mėgėjų meno kolektyvų ir būrelių veiklą. 

2023 m. gruodžio 22 d. Kėdainių rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybės) tarybos 

sprendimu Nr. TS-353 patvirtintas Kėdainių rajono savivaldybės strateginio valdymo organizavimo 

tvarkos aprašas, kuris reglamentuoja Savivaldybės strateginio planavimo dokumentų ir jų 

įgyvendinimą detalizuojančių planavimo dokumentų rengimą, svarstymą bei tvirtinimą, keitimą, 

įgyvendinimo stebėseną, numatytų pasiekti rezultatų vertinimą, ataskaitų dėl planavimo dokumentų 

įgyvendinimo rengimą bei svarstymą, savivaldybės gyventojų įtraukimą į jų rengimą, svarstymą, 

įgyvendinimo priežiūrą bei viešinimą. 

2025 m. vasario 21 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS - 1 patvirtintas Kėdainių rajono 

savivaldybės 2025–2027 metų strateginis veiklos planas. 

Savivaldybės 2025–2027 metų strateginis veiklos planas – 3 metų trukmės veiklos lygmens 

planavimo dokumentas, kuriame nurodoma strateginio valdymo sistemos dalyvio misija, veiklos 

prioritetai, veiklos tikslai ir suplanuojamos Savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojų programos.  

2025 m. vasario 21 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS – 2 patvirtintas Savivaldybės 

2025 m. biudžetas. 

Krakių kultūros centro 2025 m. veiklos planas – Savivaldybės 2025–2027 m. strateginio veik-

los plano programų ar jų dalies (uždavinių, atskirų priemonių), už kurias atsakingas kultūros centras, 

įgyvendinimą detalizuojantis dokumentas, kuris parengtas atsižvelgiant į Savivaldybės 2025 m. biu-

džete skirtus asignavimus. 

Krakių kultūros centro metinis planas parengtas, siekiant efektyviai panaudoti turimus bei 

planuojamus gauti finansinius, materialiuosius ir darbo išteklius, užsibrėžtiems tikslams pasiekti, at-

likti veiklos stebėseną ir atsiskaitymą už rezultatus. 

 

MISIJA 

Plėtoti vietos savivaldą ir kokybišką viešųjų paslaugų teikimą, užtikrinant darnų viso rajono 

vystymąsi bei Kėdainių krašto bendruomenės poreikių ir interesų tenkinimą. 

Krakių kultūros centras vykdydamas jam pavestas funkcijas, dalyvauja įgyvendinant Savival-

dybės veiklos prioritetus, strateginius tikslus bei veiklos programas. 

  

VEIKLOS PRIORITETAI 

I prioritetas „Saugios socialinės aplinkos sukūrimas, teikiant kokybiškas švietimo, sveikatos 

apsaugos, kultūros, sporto paslaugas“. 

  

 



STRATEGINIS TIKSLAS 

2.2. Kultūrinės ir kūrybinės veiklos skatinimas, gyventojų įtraukimas. 

 

STRATEGINĮ TIKSLĄ ĮGYVENDINANTI PROGRAMA 

01 Aktyvios visuomenės ugdymo programa 

 

VEIKLOS APŽVALGA 

Įgyvendinant 2024 m. veiklos programą, įstaigos tikslus ir atsižvelgiant į įvairius 

bendruomenės poreikius 2024 metais Krakių kultūros centras organizavo įvairių žanrų meno sklaidos 

renginius, tenkino vietos bendruomenių narių profesionalaus meno poreikius, padėjo gyventojams 

ugdyti meninius, estetinius ir kultūrinius įgūdžius. 

Kultūros centre veikė 7 mėgėjų meno kolektyvai, iš jų – 3 vaikų ir jaunimo, kurių veiklose 

dalyvavo 83 dalyviai, iš jų 50 – vaikai ir jaunimas. Kolektyvai surengė 17 pasirodymų Kultūros 

centre, koncertines programas pristatė 36 koncertuose, iš jų išvykose rajone – 14, respublikoje – 12, 

buvo tęsiami kultūriniai manai su rajono kultūros centrais. 2024 m. veiklą vykdė 2 savanorių klubai 

ir 1 kūrybos būrelis, juose dalyvavo 38 dalyviai. Aktyvus jaunimo savanorių klubas „Savanoriauk 

Krakėse“ vykdo veiklą nuo 2017 metų. Jam priklauso 18 savanorių, kurie aktyviai savanoriavo 

visuose didžiuosiuose Kultūros centro ir Krakių bendruomenės organizuojamuose renginiuose bei 

talkose. Nuo 2019 m. Kultūros centras akreditavosi kaip savanorius priimanti organizacija, nuo to 

laiko dirbta su 10 ilgalaikių savanorių. 2024 metais ilgalaikę (6 mėn.) savanorystę atliko 3 savanoriai. 

2024 m. Krakių kultūros centre ir Meironiškių skyriuje įvyko 178 renginiai. Juose dalyvavo 

– 11 110 žiūrovų, iš jų vaikų ir jaunimo – 4 162. Surengti 27 valstybinių švenčių, atmintinų dienų ir 

profesinių švenčių minėjimai, 23 etninės kultūros renginiai, 10 pramoginės muzikos koncertų, 

profesionalaus meno koncertų, parodų ir spektaklių – 26, iš jų suorganizuota 12 išvykų į 

profesionalaus meno koncertus, spektaklius ir parodas, suorganizuota 17 parodų, 30 renginių vaikams 

ir jaunimui, bei kiti 45 sociokultūriniai renginiai bendruomenės poreikiams tenkinti. 

Kultūros įstaigoje yra geros sąlygos kultūrinei veiklai vystyti. 2024 metais dirbo 14 

darbuotojų, iš jų kultūros ir meno – 9. Kultūros centro bendras etatų skaičius – 9 . Pareigybių skaičius 

– 16, iš jų 11 – kultūros ir meno pareigybės. 

Krakių kultūros centro 4 kolektyvai: folkloro ansamblis „Žiedupė“ (vad. J. Gudliauskienė), 

vaikų folkloro ansamblis „Smilgelė“ (vad. J. Gudliauskienė), tradicinė kapela (vad. R. Dubinka), 

suaugusiųjų teatro studija „Table Talk“ (vad. E. Usevičiūtė, P. Attmere) dalyvavo Kėdainių rajono 

dainų ir šokių šventėje „Sudainuokime Lietuvą“ ir Lietuvos dainų šventėje „Kad giria žaliuotų“. 

Didžiausi 2024 metų renginiai: respublikinis vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Ant 

Smilgelės krantelio“, kuris buvo organizuotas jau dvyliktą kartą ir sukvietė apie 130 dalyvių iš visos 

Lietuvos. Taip pat – tradicinės Krakių miestelio ir Moliūgų šventės, tradiciniu tampantis ir antrus 

metus organizuotas respublikinis šokių festivalis „Artišokas 2024“, kuriame dalyvavo apie 150 

dalyvių iš visos Lietuvos. Daug gražių švenčių organizuota ir kitose seniūnijos vietose: Joninės 

Pajieslyje, Vidurvasario šventė Ažytėnuose, Plinkaigalio kaimo šventė „Bendruomenė – kaip viena 

šeima“.  

2024 m. Krakių kultūros centras parengė ir įgyvendino tolygios kultūrinės raidos projektus: 

„Respublikinis vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Ant Smilgelės krantelio“ ir „Teatras arčiau 

mūsų“, finansuotus Lietuvos kultūros tarybos ir Kėdainių rajono savivaldybės administracijos. 

Kultūros projektus „Krakių žydų bendruomenės atminimas ir žydų kultūros sklaida“ ir „Rudens darbų 

pabaigtuvės „Mykolinės“, finansuotus Kėdainių rajono savivaldybės administracijos. AJE projektas 

„Krakių AJE „Gilė“, finansuotas Kėdainių rajono savivaldybės administracijos. Partnerio teisėmis 

dalyvavo VšĮ Menopolis projekte „Žydiškos kultūros festivalis „Diena Vilniuje“ ir Krakių 

bendruomenės centro projekte „Respublikinės bėgimo varžybos „Krakės – laiko ratu“. 

2024 m. sėkmingai vyko unikali teatrinio veiksmo kulinarinė programa „ARBATirtys“, kuri 

kvietė ne tik sužinoti angliškos arbatos istoriją, degustuoti tradicinius angliškus užkandžius prie 

arbatos, bet ir dalyvauti kitose aktyviose veiklose.  



2024 m. toliau dirbo atviroji jaunimo erdvė „Gilė“ kurioje lankėsi ir turiningai laisvalaikį 

praleido apie 65 unikalūs lankytojai iš Krakių miestelio, Ažytėnų, Meironiškių ir Plinkaigalio kaimų.  

Krakių kultūros centre 2024 metais buvo vykdomos 2 neformalaus vaikų švietimo programos: 

studija „Tautosakos skrynia“ (vad. J. Gudliauskienė) ir šiuolaikinio šokio studija „Step by step“ (vad. 

R. Rudokaitė-Stanišauskienė). Programose dalyvavo 38 įvairaus mokyklinio amžiaus vaikai. 

 

Įgyvendinant Savivaldybės 2025–2027 m. strateginio veiklos plano 01 Aktyvios visuomenės 

ugdymo programą, Krakių kultūros centras dalyvauja įgyvendinant 001-01-07 (T) uždavinio 

„Organizuoti kultūros įstaigų veiklą, užtikrinti kultūros paslaugų kokybę ir jų prieinamumą, 

finansuoti renginius bei kultūrines iniciatyvas“ priemones: 

001-01-07-03 (TP) Kultūros centrų ir jų skyrių veiklos užtikrinimas, krašto bendruomenės 

įtraukimas dalyvauti organizuojamuose renginiuose;  

001-01-07-04 (TP) Kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidų kompensavimas. 

 

Vertinimo kriterijai: 

- kultūros centro renginių lankytojų skaičius (tūkst.); 

- kultūros centro organizuojamų veiklų skaičius; 

- darbuotojų, kuriems kompensuojamos išlaidos, skaičius. 

 

Numatomi programos įgyvendinimo rezultatai: 

1. Suorganizuota ne mažiau 20 valstybinių švenčių, atmintinų datų, jubiliejų ir profesinių 

švenčių minėjimų. 

2. Suorganizuota ne mažiau 13 profesionalaus meno renginių, iš jų 6 išvykos į profesionalaus 

meno spektaklius, koncertus bei parodas. 

3. Suorganizuota ne mažiau 12 renginių, skirtų etninei kultūrai puoselėti. 

4. Skirta ne mažiau 30 renginių vaikams ir jaunimui. 

5. Suorganizuoti ne mažiau 30 sociokultūrini renginių bendruomenėms. 

6. Renginiuose apsilankys ne mažiau 8500 žiūrovų. 

7. Kultūros centre veiks 6 mėgėjų meno kolektyvai (iš jų 3 vaikų ir jaunimo), jų veikloje 

dalyvaus apie 60 įvairaus amžiaus bendruomenės narių.  

8. Bus vykdoma AJE „Gilė“ veikla, unikalių lankytojų skaičius ne mažiau - 35. Krakių 

kultūros centro savanorių skaičius – ne mažiau 15. 

9. Bus vykdomi ne mažiau 3 kultūrinės veiklos projektai. 

 

Susiję įstatymai 

Lietuvos Respublikos kultūros politikos nuostatos, Lietuvos Respublikos kultūros politikos 

kaitos gairės, Lietuvos Respublikos kultūros centrų įstatymas, Lietuvos Respublikos etninės kultūros 

valstybinės globos pagrindų įstatymas. 

 

Veiklų planas pateikiamas priede (pridedama). 

__________________________________ 
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kitos 

lėšos, 

tūkst. 

Eur 

Vertinimo kriterijai 

Pavadinimas Planas 
 

AKTYVIOS VISUOMENĖS UGDYMO PROGRAMA (01)         

001-01-07 (T) Organizuoti Kėdainių rajono savivaldybės kultūros įstaigų veiklą, užtikrinti kultūros paslaugų kokybę ir jų prieinamumą  

001-01-07-03 (TP) Kultūros centrų ir jų skyrių veiklos užtikrinimas, krašto bendruomenės įtraukimas dalyvauti 

organizuojamuose renginiuose: 
    

Organizuoti ir užtikrinti 

kultūros centrų ir jų skyriaus 

veiklą. 

 

 

1 Užtikrinti kultūros centro ir 

skyrių aplinkos aptarnavimą 

ir organizuoti ir užtikrinti 

kultūros centro darbuotojų 

darbą 

Direktorius SB 

ĮP 

228,3 

8 

Kultūros centro 

organizuojamų 

veiklų lankytojų 

skaičius (tūkst.) 

>10 

 

Organizuoti valstybinių, 

profesinių švenčių, atmintinų 

dienų minėjimus, įvairius 

renginius bendruomenės 

poreikiams tenkinti 

1 Organizuoti valstybinių 

švenčių, atmintinų dienų, 

profesinių švenčių 

paminėjimus 

Krakių KC renginių organizatorė, 

Meironiškių skyrius, Pajieslio 

renginių organizatorė 

SB 31,5 

 

Kultūros centrų 

organizuojamų 

veiklų skaičius 

>20 

 

2 Propaguoti profesionalųjį 

meną 

Krakių KC renginių organizatorė, 

Meironiškių skyrius, Pajieslio 

renginių organizatorė 

Kultūros centrų 

organizuojamų 

veiklų skaičius 

>13 
 

3 Propaguoti etninę kultūrą, 

vietos tradicijas 

Krakių KC renginių organizatorė, 

Meironiškių skyrius, Pajieslio 

renginių organizatorė 

Kultūros centrų 

organizuojamų 

veiklų skaičius 

>12 
 

4 Organizuoti vaikų ir jaunimo 

užimtumą 

Krakių KC renginių organizatorė, 

Meironiškių skyrius, Pajieslio 

renginių organizatorė 

Kultūros centrų 

organizuojamų 

veiklų skaičius 

>30 
 

5 Organizuoti įvairius 

renginius bendruomenės 

poreikiams tenkinti 

Krakių KC renginių organizatorė, 

Meironiškių skyrius, Pajieslio 

renginių organizatorė 

Kultūros centrų 

organizuojamų 

veiklų skaičius 

>30 
 

6 Skatinti ir ugdyti mėgėjų 

meno kolektyvų veiklą 

 Kultūros centro direktorius Kultūros centrų 

organizuojamų 

veiklų skaičius 

>30 
 



001-01-07-04 (TP) Kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidų kompensavimas SB 2,9 Darbuotojų, 

kuriems 

kompensuojamos 

išlaidos, skaičius 

3 

 

Iš viso uždaviniui 270,7    

    

 1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas)  270,7    

 Iš jo:      

 1.1. savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) SB 262,7    

 1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos SBVB     

 1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos ĮP 8    

 1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos ES     

 1.5. Skolintos lėšos SK     

 1.6. Ankstesnių metų likučiai SBL     

 

2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos 

lėšos, nurodant atskirus šaltinius) 

KT 
    

 

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)  

 
270,7    

 Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos      

 Asignavimų ir kitų lėšų pokytis, palyginti su ankstesnių metų patvirtintų asignavimų ir kitų lėšų planu      

 

 

SUDERINTA  

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo kultūros ir sporto skyriaus vedėja 

 

Vilma Dobrovolskienė 

2025 m. kovo    d.  



        Krakių kultūros centro 

        2025 m. veiklos plano priedas 

 

VEIKLŲ PLANAS 

 

Eil. Nr. Priemonės pavadinimas Vykdymo vieta Vykdymo 

terminas 

Skirta lėšų 

(Eur) 

Iš paslaugų 

(Eur) 

01 Organizuoti ir užtikrinti kultūros centrų ir jų skyrių veiklą  

1. Užtikrinti kultūros centro ir skyrių aplinkos 

aptarnavimą ir organizuoti ir užtikrinti kultūros 

centro darbuotojų darbą 

Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio–gruodžio 

mėn. 228 300 8 000 

2. Kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo 

išlaidų kompensavimas 

Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio–gruodžio 

mėn. 
2 900 

 
 

   Iš viso priemonei: 228 100 8 000 

02 Organizuoti valstybinių, profesinių švenčių, atmintinų dienų minėjimus, įvairius renginius bendruomenės 

poreikiams tenkinti 

 

01 Organizuoti valstybinių švenčių, atmintinų dienų, profesinių švenčių paminėjimus.  

1.1. Laisvės gynėjų dienai paminėti skirti renginiai Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio mėn.   

1.2.  Lietuvos valstybės atkūrimo dienai skirti renginiai Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Vasario mėn.  

1100 

 

1.3. Lietuvos nepriklausomybės dienai skirti renginiai  Krakių kultūros skyrius 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Kovo mėn.  

100 

 

1.4. Pasaulinei poezijos dienai skirti renginiai Meironiškių skyrius Kovo mėn.   

1.5. Žydų gelbėjimo dienai skirtas renginys Krakių kultūros centras  Kovo mėn.   

1.6. Knygnešių dienai skirtas renginys Krakių kultūros centras  Kovo mėn. 300  

1.7. Tarptautinei teatro dienai skirtas renginys Krakių kultūros centras  Kovo mėn.   

1.8. Tarptautinei šokio dienai skirtas IV šiuolaikinio 

šokio festivalis „ArtiŠokas 2025“  

Krakių kultūros centras Gegužės mėn. 200  



1.9. Vaiko dienai skirtas renginys Krakių kultūros centras  Gegužės mėn.   

1.10. Gedulo ir vilties dienos minėjimas Krakių kultūros centras Birželio mėn.   

1.11. Baltų vienybės dienos minėjimas ant seniūnijos 

piliakalnių 

Plinkaigalio piliakalnis Rugsėjo mėn. 1000  

1.12. Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai paminėti 

skirti renginiai 

Krakių kultūros centras 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Spalio mėn. 1000  

   Iš viso:  3 700  

02 Propaguoti profesionalųjį meną  

2.1. Rengti profesionalaus meno ir tautodailės parodas Krakių kultūros centras  

Meironiškių skyrius 

Sausio–gruodžio 

mėn. 

500  

2.2. Organizuoti profesionalaus meno koncertus, 

spektaklius 

Krakių kultūros centras Sausio–gruodžio 

mėn. 

2500  

2.3. Organizuoti išvykas į teatrus, parodas, koncertus Krakių kultūros skyrius 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio–gruodžio 

mėn. 

1500  

2.4. Organizuoti edukacines išvykas į šalies muziejus, 

nacionalinius parkus ir kt. 

Krakių kultūros skyrius 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Gegužės–gruodžio 

mėn. 

1000  

   Iš viso:  5 500  

03 Propaguoti etninę kultūrą, vietos tradicijas     

3.1.  Edukacinė popietė vaikams „Pusiaužiemio dienos 

papročiai“ 

Meironiškių skyrius Sausio mėn.   

3.2. Vidurio Lietuvos armonikininkų ir bandonininkų 

festivalis „Subatos vakarėlis“ 

Krakių kultūros centras Sausio mėn. 1200  

3.3.  Užgavėnių šventės renginiai Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Vasario mėn.   

3.4. Pirmos lietuviškos A. Puskunigio armonikos 

pristatymas 

Krakių kultūros centras  Kovo mėn. 100  

3.5. Rajono folkloro ansamblių vakaronė, skirta lietuvių 

liaudies dainų metams 

Krakių kultūros centras  Balandžio mėn. 300  

3.6. Joninių šventė Pajieslyje Pajieslio kaimas Birželio mėn. 2000  

3.7. Meironiškių kaimo šventė „Mykolinės“  Meironiškių skyrius 

  

Rugsėjo mėn. 
 

 



3.8. Respublikinis vaikų ir jaunimo folkloro festivalis 

„Ant Smilgelės krantelio“ 

Krakių kultūros centras Spalio mėn.   

3.9. Edukacinė popietė „Ožio dienos tradicijos ir 

papročiai“ 

Meironiškių skyrius Lapkričio mėn.   

3.10. Edukaciniai užsiėmimai Adventui ir Kalėdoms Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Lapkričio–

gruodžio mėn. 

 
 

3.11. Adventui skirtos popietės ir vakarai Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius  

Pajieslio daugiafunkcis centras  

Gruodžio mėn.   

3.12. Edukacinė programa, skirta vietos tradicijų 

pažinimui ir puoselėjimui „Teatrinių patirčių 

kulinarinė programa ARBATirtys“ 

Krakių kultūros centras Sausio–gruodžio 

mėn. 

  

3.13. Rinkti, saugoti ir fiksuoti Krakių seniūnijos krašto 

etninį paveldą 

Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius  

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio–gruodžio 

mėn. 

 

  

   Iš viso:  3 600  

04 Organizuoti vaikų ir jaunimo užimtumą  

4.1. Jaunimo diskusijų popietės „Klausk drąsiai“  Krakių KC AJE „Gilė“ Vasario–gruodžio 

mėn. 

  

4.2. Nepatogaus kino popietės Krakių KC AJE „Gilė“ Kovo–gruodžio 

mėn. 

  

4.3. Jaunimo nominacijų popietė „ Laisvės vaikai“ Krakių kultūros centras Kovo mėn.   

4.4. Kūrybinė popietė „Dedu tašką” Krakių kultūros centras Kovo mėn.   

4.5. Edukacinis užsiėmimas „Kad liežuvis tau nudžiūtų” Krakių kultūros centras  Balandžio mėn.   

4.6. Jaunimo stalo varžybos Krakių KC AJE „Gilė“ Balandžio mėn.   

4.7. Respublikinės vaikų sportinio ėjimo varžybos Krakių miestelis Gegužės mėn.   

4.8. Seniūnijos jaunimo sporto varžybos Krakių miestelio laisvalaikio 

zona 

Birželio mėn.   

4.9. Kūrybinė vaikų ir jaunimo vasaros stovykla 

Melnragėje 

Melnragė (Klaipėdos r.) Liepos 14–19d. 1200  

4.10. Jaunimo vasaros stovykla  Krakių AJE „Gilė“ Rugpjūčio mėn.   

4.11.  Linksmosios žaidynės „Moliūgiada“ Krakių kultūros centras Rugsėjo mėn. 480  

4.12. Popietė vaikams „Saldžioji diena“ Meironiškių skyrius Spalio mėn.   



4.13. Moliūgų skaptavimo varžytuvės Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Spalio mėn.   

4.14. Akcija „Uždekime atminties žvakę“ Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Lapkričio mėn.   

4.15. Šventinio meduolio marginimas Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Gruodžio mėn.   

4.16. Įvairios edukacinės veiklos vaikams ir jaunimui  Krakių kultūros centras 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Meironiškių skyrius 

Balandžio–

gruodžio mėn. 

  

4.17. Išvykos dviračiais ir pėsčiomis aplankant 

gražiausias Krakių seniūnijos vietas 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Meironiškių skyrius 

Birželio–rugsėjo 

mėn. 

  

4.18. Aktyvaus laisvalaikio popietės (pulas, stalo tenisas, 

stalo futbolas, smiginis, šaškės ir kt.) 

Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Gegužės–gruodžio 

mėn. 

 
 

4.19. Aktyvūs žaidimai lauke (krepšinis, tinklinis, 

futbolas, kroketas, frisbis ir kt.) 

Krakių miestelio laisvalaikio 

zona 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Balandžio–spalio 

mėn. 

  

4.20. Interaktyvūs X-BOX žaidimų, stalo žaidimų ir filmų 

peržiūros vakarai. 

 

Krakių kultūros centro AJE 

„Gilė“ 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio–gruodžio 

mėn. 

  

4.21. NVŠ programos: 

- studija „Tautosakos skrynia“; 

- šiuolaikinio šokio studija „STEP BY STEP“ 

Krakių kultūros centras Vasario–birželio 

mėn. 

Rugsėjo–gruodžio 

mėn. 

  

   Iš viso:  1 680  

05 Organizuoti įvairius renginius bendruomenės poreikiams tenkinti.  

5.1. Bendruomenės padėkos vakaras „Retro plius“ Krakių kultūros centras Vasario mėn.  720  

5.2. Meironiškių kaimo Šeimų šventė Meironiškių kaimas Gegužės mėn. 1000  

5.3. Plinkaigalio kaimo šventė  Plinkaigalio kaimas Birželio mėn. 500  

5.4. Respublikinės bėgimo varžybos „Krakės 2025“ Krakių miestelis Birželio 15 d.   

5.5. Krakių miestelio šventė Krakių miestelis Birželio 28–29 d. 6000  



5.6. Ažytėnų kaimo Vidurvasario šventė Ažytėnų kaimas Liepos mėn. 800  

5.7. Tradicinė Moliūgų šventė Krakių kultūros centras Rugsėjo mėn. 1700  

5.8. Tradicinis Pyragų ir Muzikos vakaras Meironiškių skyrius  Lapkričio mėn. 200  

5.9. Kalėdinės eglutės įžiebimo šventės Krakių kultūros centras  

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Gruodžio mėn. 2500  

5.10. Kultūrinės edukacijos ir teatrinio veiksmo projekto 

įgyvendinimas 

Krakių kultūros centras Rugsėjo-lapkričio 

mėn. 

  

5.11. Įvairios edukacinės veiklos, pilietinės akcijos ir 

talkos bendruomenėse 

Krakių bendruomenės centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Kovo–gruodžio 

mėn. 

  

   Iš viso : 13 420  

06 Skatinti ir ugdyti mėgėjų meno kolektyvų veiklą  

6.1. Dalyvauti tarptautiniuose ir respublikiniuose 

festivaliuose, konkursuose: 

    

6.1.1. Dalyvauti etninės kultūros olimpiadoje 

regioniniame ture (Vaikų ir jaunimo folkloro 

ansamblis „Smilgelė“) 

Zarasai Vasario mėn. 80  

6.1.3. Dalyvauti respublikiniame moksleivių folklorinių 

šokių varžytuvėse „Patrepsynė“ rajoninis ir 

respublikinis turas (Vaikų ir jaunimo folkloro 

ansamblis „Smilgelė“) 

Kėdainiai, Šiauliai Balandžio–gegužės 

mėn. 

70  

6.1.4. Dalyvauti XI Lietuvos vaikų ir moksleivių – 

lietuvių liaudies atlikėjų konkurse „Tramtatulis“ 

rajono ir regiono turuose. (Vaikų ir jaunimo 

folkloro ansamblis „Smilgelė“) 

Kėdainiai, Panevėžys Balandžio-gegužės 

mėn. 

100  

6.1.5. Dalyvauti tarptautiniame šokių festivalyje „Shock 

2025“ (Šiuolaikinio šokio kolektyvas „Step by 

step“) 

Kėdainiai Kovo 15 d.  100  

6.1.6. Dalyvavimas tarptautiniame folkloro festivalyje 

„Saulės žiedas“ (Folkloro ansamblis „Žiedupė“)  

Šiauliai Liepos mėn. 150  

6.1.7. Dalyvauti tarptautiniame vaikų ir jaunimo folkloro 

festivalyje „Baltų raštai-2025“ (Vaikų ir jaunimo 

folkloro ansamblis „Smilgelė“) 

Kaunas  Rugsėjo mėn. 300  



6.1.8. Dalyvauti Aukštaitijos regiono sutartinių šventėse 

„Sutarysma“ ir „Sutarjėla“. (Sutartinių giedotojų 

grupė „Ažytė“)  

Jonava 

Švenčionys 

Rugpjūčio mėn 

Rugsėjo mėn. 

100  

6.1.9. Dalyvauti tarptautiniame šokių festivalyje – 

konkurse „Baltic Amber Ryga2025“ (Šiuolaikinio 

šokio kolektyvas „Step by step“) 

Jūrmala Gruodžio mėn. 700  

6.2. Dalyvauti įvairiuose Kėdainių rajono, Krakių 

kultūros centro ir jo skyriaus organizuojamuose 

renginiuose 

Kėdainių miestas ir rajonas 

Krakių kultūros centras  

Meironiškių skyrius  

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio–gruodžio 

mėn. 

 

500  

6.3. Plėtoti kultūrinius mainus, dalyvaujant rajono 

kultūros centrų organizuojamuose renginiuose 

Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio–gruodžio 

mėn. 

 

1000  

6.4. Propaguoti bendruomeniškumą ir vietos tradicijas, 

organizuoti renginius skirtus Liaudies dainų ir  

M. Čiurlionio metams 

Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio–gruodžio 

mėn. 

 

500  

   Iš viso: 3 600  

   Iš viso priemonei: 31 500  

   Iš viso programai: 262 700 8 000 

 

 

 


